
音響設備 1式

会議室

研修室

選手控室(和室) 全面

卓球 2分の1

バドミントン 4分の3

4分の1

サブアリーナ 全面　〒871-0153　大分県中津市大字大貞377-1

個人使用

ダイハツ九州アリーナ　利用料金一覧

200円
一般使用券11枚つづり1冊 2,050円
中学・高校生(1時間当たり)

中学・高校生使用券11枚つづり1 1,540円
150円

310円

400円

190円

510円
250円

個人使用

260円
390円

半灯

4分の1灯中学生以下

区 分

高校生

一般

810円
1,080円

金 額

トレーニング室

一般(1時間当たり)

430円

400円

530円

通常の使用料に5を

乗じて得た額

1,540円
770円530円

1面(1時間当たり)

目的外使用(営利目的)

全面

中学生以下

2分の1

中学生以下

アマチュア利用入場料あり

(3,000円以上)

上記以外入場料あり

600円
一般 800円

310円

専用使用

1台(1時間当たり)

サブアリーナ

(1時間当たり)

加算使用料

区分

一般

5分の1

区 分
中学生以下

高校生

一般

金 額

1,200円
1,610円

3分の2

無料    ランニングコース

150円

5分の1使用時

メインアリーナ

(1時間当たり)

全灯

半灯

中学生以下

高校生

1室(1時間当たり)

高校生

1時間当たり

1,540円
770円
380円
770円

冷暖房設

備

1時間当たり

3分の1使用時

1,020円

半灯

4分の1灯

2,050円

290円

300円
4分の1灯

全灯

半灯

610円

3分の2使用時

全面使用時

全灯

半灯
3,080円

1,540円

4分の1灯

1,020円全灯

310円

高校生

一般
アマチュア利用入場料あり

(3,000円未満)
通常の使用料に10を

乗じて得た額

210円

通常の使用料に20を

乗じて得た額

300円

1室(1時間当たり)

1室(1時間当たり)

全面

2分の1

通常の使用料に30を

乗じて得た額

一般 800円

230円

一般

3分の1

中学生以下

高校生

高校生

メインアリーナ

(1時間当たり)

全灯

半灯

4分の1灯

全面使用時

中学生以下

150円

310円

800円

380円

400円
600円

380円

2分の1使用時

全灯

770円
4分の1灯

510円

プラズマ

電光掲示板

4分の1灯

全灯

半灯

4分の1灯

サブアリーナ

(1時間当たり)
2分の1使用時

全灯

半灯

180円
380円
180円
100円

890円

照明設備

その他

1日当たり 2,160円

4分の1使用時

290円

1式 1日当たり 2,160円

メインアリーナ

1,190円1時間当たり

1時間当たり

1時間当たり

590円


